― 1 ―

三发改函〔2021〕1388 号

三亚市发展和改革委员会
关于对市第七届政协第七次会议第 895 号

提案的会办意见

市卫生健康委员会：

田秀娟委员在市七届政协七次会议上提出的“关于在三亚建

立大健康医学院的建议”收悉。根据要求,由我委协助你们办理

此提案,经研究,并与田秀娟委员沟通,现提出涉及我委工作的答

复意见。

田秀娟委员的建议意见符合海南自由贸易港建设要求，也符

合三亚发展需要。国家给予海南自由贸易港政策，允许境外理工

农医大学及职业院校在海南独立办学，这对引进国内外高水平医

学院来三亚办学，以高端医学院的发展，支撑三亚健康产业和事

业发展，具有积极意义。考虑大健康医学院的建设，涉及投资主

体、资格条件、规划选址、项目用地等多种要素，建议贵委在综

合相关职能部门意见基础上，回复田秀娟委员。

― 2 ―

以上意见,请你们在正式答复委员时参考。

三亚市发展和改革委员会

2021 年 8 月 12 日

（联系人：苏杰；联系电话：18976308442）

（此件主动公开）